
ev.morek.eumoreklv@morek.eu

• AC 11kW lādētājs
• LED indikators
• 5 m kabelis
• 2. tipa savienotājs

Uzlādes režīms 2. līmenis

Savienotāja tips 2. tipa savienotājs ar 5 m kabeli

Uzlādes kontrole Plug-and-Charge, starta/apturēšanas 
skārienpoga, regulējams no 6 - 16 A 
diapazonā

IP aizsardzība IP55

Triecienizturība IK08

Displejs LCD 3,8'

Ziņojumi Enerģijas patēriņš displejā

Standarti un CE sertifikāts CE sertificēts

Aizsardzība pret noplūdi A tips + DC6mA

Montāža Siena (pēc izvēles ar kronšteinu)

Statīvs / zemes stiprinājums Pieejams, nav iekļauts

Efektivitāte >99% 

Enerģijas skaitītaji Integrēts

Maiņstrāvas jauda Ieejas 
vērtējums

3-fāzu 400V±20% / 1-fāzes 230V±20%

Nominālā frekvence 50/60 Hz

Ieejas strāva 16 A

Izejas jauda 11 kW  / 3.6 kW

Uzglabāšanas temperatūra -40 līdz 75 °C apkārtējā temperatūra

Darbības temperatūra -30 līdz 55 °C apkārtējā temperatūra

Darba mitrums Līdz 95% bez kondensācijas

Augstums virs jūras līmeņa ≤2000 m

Elektriskā aizsardzība Aizsardzība pret pārslodzi, aizsardzība pret 
īssavienojumu, aizsardzība pret zemējuma 
pazušanu, aizsardzība pret pārkaršanu

Izmēri mm 455 (h) x 260 (w) x 150 (d)

Svars kg 4,5

Skenēt, lai iegūtu vairāk

Vairāk informācijas par Morek EV 
lādētājiem un diskusijām par EV 
lietotāju gadījumiem var atrast šajā 
vietnē

ev.morek.eu

Produkta ID MEV11DNNNN5T2

Piederumi mobilajam adapterim

Alumīnija sienas kronšteins MEVA01NWPLATE

Pagarinājums 3P16A uz 1P 
Shucko

MEVX01N3PWIRE

Kabeļa turētājs sienas 
stiprinājumam

MEVH01NHANDLE

Morek EV 11kW EVSE mobilais 
adapteris
Izmantojiet to ceļojumā vai mājās. Kompakts mobilās uzlādes adapteris, 
kam vienmēr jābūt katrā elektromobilī.


